



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# HulgaardNeveTax P/S

Marselisborg Havnevej 22, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 55 24 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

**Sanne Neve Damgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HulgaardNeveTax P/S Marselisborg Havnevej 22, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 55 24 05
	Stiftet: 27. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Øjvind Hulgaard, formand Sanne Neve Damgaard Peter Lunau Larsen
<b>Direktion</b>	Sanne Neve Damgaard, direktør
<b>Komplementar</b>	HulgaardNeveTax Komplementaranpartsselskab
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.311 t.kr. mod 2.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Virksomhedens likvider er i 2022 faldet med 366 t.kr., nemlig fra 811 t.kr. til 445 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.311.363</b>	<b>2.062.138</b>
1 Personaleomkostninger	-1.007.639	-1.505.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>303.724</b>	<b>557.138</b>
Andre finansielle indtægter	8.111	6.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.872	-2.494
<b>Årets resultat</b>	<b>309.963</b>	<b>560.644</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	560.000
Overføres til overført resultat	0	644
Disponeret fra overført resultat	-37	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.963</b>	<b>560.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.619	161.513
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.375	182.025
Andre tilgodehavender	408.111	300.000
Periodeafgrænsningsposter	8.383	8.383
Tilgodehavender i alt	<u>690.488</u>	<u>651.921</u>
Likvide beholdninger	<u>444.998</u>	<u>810.626</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.135.486</b></u>	<u><b>1.462.547</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.135.486</b></u>	<u><b>1.462.547</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	402.000	402.000
Overført resultat	606	644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	560.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>712.606</b>	<b>962.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.326	46.109
Anden gæld	389.554	453.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.880	499.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>422.880</b>	<b>499.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.135.486</b>	<b>1.462.547</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.005.000	1.505.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.639</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.007.639</u></b>	<b><u>1.505.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>